[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЦУНТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2016 г.

                        № 98а
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по развитию конкуренции и совершенствованию антимонопольной политики в МР «Цунтинский район» на 2016 год
с. Цунта
Во исполнение распоряжения Правительства Республики Дагестан от 7 октября 2015 г. № 404-р администрация МР «Цунтинский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в МР «Цунтинский район» Республики Дагестан (далее - План).

2. Заместителю главы администрации Гаджимурадову Г.З. обеспечить реализацию Плана:
ежеквартально до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, и ежегодно до 20 марта года, следующего за отчетным, представлять в Министерство экономики и территориального развития Республики Дагестан информацию о ходе реализации Плана.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МР «Цунтинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаджимурадова Г.З.
Глава
МР «Цунтинский район                                    П.Ш. Магомединов